
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         № 12 п. 1    

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Урвант Володимира Васильовича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст.12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

вирішила: 

 

Відмовити Урвант Володимиру Васильовичу у внесені змін та доповнень до 

рішення 53 сесії міської ради від 18.09.2015 року № 11 п.4 “ Про поновлення договору 

оренди земельної ділянки фізичній особі” 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  О. Степанишин 


